[bookmark: sub_1100]Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности (государственная
собственность на которые не разграничена),
для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо для стоянки технических средств или
других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства

Главе администрации МО Город Шлиссельбург
__________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от ________________________________________
__________________________________________
__________________________________________	      __________________________________________
 (Ф.И.О, место жительства, реквизиты документа,
удостоверяющего личность заявителя, телефон,
почтовый адрес, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка:_________________________________________________________________________
       (указать кадастровый номер земельного участка в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части)
 для размещения __________________________________________________________________________________
(указывается вид объекта в соответствии со ст. 39.36-1 Земельного кодекса РФ)

Срок использования земель или земельного участка:________________________________
(не более срока, установленного нормативным правовым актом ОМСУ)

Сведения о площади земель или земельного участка для размещения гаража:__________________________________________________________________________

Параметры гаража:________________________________________________________________

Номер участка для размещения гаража согласно Схеме размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории МО Город Шлиссельбург_____________________________________________________________________.

Приложение к заявлению:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:_________________________________

	направить по почте по адресу:___________________________________________________

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

«__» _________ 20__ год

    ________________          ____________________________________
     (подпись заявителя)                          Ф.И.О. заявителя

[bookmark: _GoBack]